

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจรพร้อมติดตั้ง ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ที่  
กม.12+000 (LT,RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานป้ายจราจรพร้อมติดตั้ง  
ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ที่ กม.12+000 (LT,RT)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิษณุตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,543,776.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างพร้อมติดตั้งชุดป้ายจราจรบนทางหลวงที่ 340 กม.12+000 ตัด ทางหลวงที่ 346 กม.35+500  
ระยะเวลา 90 วัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 11,559,720.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิชัย บุคตา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 พรพิพัฒน์ โสธนะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 วานิจ เทพกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจรพร้อมติดตั้ง ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ที่ กม.12+000 (LT,RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างพร้อมติดตั้งป้ายจราจรบนทางหลวง 1.1 ) งาน R.C. SIGN POST 0.12 x 0.12 ม.	เมตร	1,494.000	392.69	586,678.86	1.3221	519.17	775,648.12
2	1.2 ) งาน SIGN PLATE ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้นสะท้อนแสง สีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ขาวๆ) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) กรณีใช้แผ่นเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.20 มม. (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	271.000	5,435.45	1,473,006.95	1.3221	7,186.20	1,947,462.48
3	1.3 ) งาน OVERHEAD SIGN BOARDS, MOUNTING ON STEEL TRUSS AND STEEL POLE	ตร.ม.	457.000	7,147.66	3,266,480.62	1.3221	9,449.92	4,318,614.02
4	1.4 ) งาน STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 28.00 ม.	เมตร	261.000	4,424.27	1,154,734.47	1.3221	5,849.32	1,526,674.44
5	1.5 ) งาน FOUNDATION AND STEEL POLE FOR OVERHANG TRAFFIC SIGN	แท่ง	4.000	110,683.29	442,733.16	1.3221	146,334.37	585,337.51

วุฒิชัย บุคตา

08 พฤษภาคม 2566 14:53:58

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจรพร้อมติดตั้ง ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ที่ กม.12+000 (LT,RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6 ) งาน FOUNDATION AND STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN SPAN 28.00 ม.	แท่ง	18.000	96,889.84	1,744,017.12	1.3221	128,098.05	2,305,765.03
7	1.7 ) งาน RELOCATE OF EXISTING OVERHANG (BUTTER FLY)	แท่ง	2.000	37,901.26	75,802.52	1.3221	50,109.25	100,218.51
<b>รวมราคากลาง</b>								11,559,720.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจรพร้อมติดตั้ง ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอน บางบัวทอง - ลาดบัวหลวง ที่ กม.12+000 (LT,RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

วุฒิชัย บุคตา

( วุฒิชัย บุคตา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วานิจ เทพกุล

( วานิจ เทพกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพิพัฒน์ โสธนะ

( พรพิพัฒน์ โสธนะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุคตา

08 พฤษภาคม 2566